
Resolución
22/?ss

Expediente
2022-At-12AO-OO64A

Acta N'
22 /O32

VISTO: Quc el 17 de lebrero se estará realizando en "Dínamo,,un evento llamado

"Prese¡tación ¡lP fuom F'rank to Ray... Candonlbe" para el que se solicita apoyo económlco

RESUIIIANDOT Que el Conceio no cuenta con rubros para apoyar el evento

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. No aprobar el apoyo económico a la "presentación Ep from Frank to Ray..,
Candombe"

2. Incorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcalde del Municipio de

Atlántida

Resoluciónaprobada en fecha 15 de noviembre de 2OZZ.

.Alcalde Municipio de Atlántida

Adriana de Sosa

Conceial

!á
William Bermolen

Conceial

u stavo .donzá I




